СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2018 № 15/02
О Требовании прокурора Северного Административного округа города Москвы № 86-2-2018 от 08.11.2018 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора
        Рассмотрев требование прокурора Северного административного округа города Москвы № 86-2-2018 от 08.11.2018 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Удовлетворить требование прокурора Северного административного округа города Москвы № 86-2-2018 от 08.11.2018 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора.

2. Внести изменения в порядок реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию установки ограждающих устройств на придомовых территориях многоквартирных домов, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Аэропорт №10/06 от 29.05.2018 путем исключения коррупциогенного фактора из п.4 Порядка.
3.Направить настоящее решение в прокуратуру Северного Административного округа города Москвы.
4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.
6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                              С.Л. Буткова